
 
 

I. P. Pavlova 185/6  fax: +420 585 413 841 Bankovní spojení: IČ: 00098892 
779 00 Olomouc e-mail: info@fnol.cz Česká národní banka DIČ: CZ00098892 
tel: +420 588 441 111 www.fnol.cz č.ú. 36334811/0710 

 
V Olomouci 18.7.2022 
 
 
Zadavatel: 
Fakultní nemocnice Olomouc 
I. P. Pavlova 185/6 
779 00  Olomouc 
 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce  
VZ-2022-000720 – Katetry Fogarty 
 
 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 14.7. 2022. 
 
 
 
DOTAZ: 
1. prosím neudělal zadavatel technickou chybu v zadání, kdy poptává stejné katetry? Máme za 
to, že se jedná o dvě různé délky a to 40 a 80 cm . 
Katetr fogarty arteriální embolektomický 1 lumen, 10 Fr x 80 cm, prům. balónku 20 mm, 0,9 % 
NaCl 4,5 ml EM1040 
Katetr fogarty arteriální embolektomický 1 lumen, 10 Fr x 80 cm, prům. balónku 20 mm, 0,9 % 
NaCl 4,5 ml EM1080 
 
2. Bude zadavatel akceptovat v zadání minimální technické požadavky - v části I . : 
Katetr fogarty arteriální embolektomický 1 lumen, 6 Fr x 40 cm, prům. balónku 12 mm, 0,9 % 
NaCl 2,0 ml 
- u této položky nabízíme balónek o průměru - 11 mm 
 
Katetr fogarty arteriální embolektomický 1 lumen, 7 Fr x 80 cm, prům. balónku 12 mm, 0,9 % 
NaCl 2,5 ml 
- u této položky nabízíme balónek o průměru 13 mm . 
 
Katetr fogarty arteriální embolektomický 1 lumen, 10 Fr x 80 cm, prům. balónku 20 mm, 0,9 % 
NaCl 4,5 ml 
- u této položky nabízíme balónek o průměru 19 mm . 
 
Velikostně se jedná o velmi nepatrné rozdíly , které nemají vliv na terapeutické vlastnosti 
produktu. 
 
3. v tabulce minimálních technických parametrů se domníváme, že došlo k technické chybě - 
položka foghartyho katetr, který zasílám níže, v textu je rozměr 4 F , ale podle katalogového čísla 
a rozměru by mělo být 5 F (EM540) . Zadavatel zřejmě přehlédl při zadávání rozměrů. 
Katetr fogarty arteriální embolektomický 1 lumen, 4 Fr x 40 cm, prům. balónku 10 mm, 0,9 % 
NaCl 1,5 ml EM540 
 
 
 

mailto:info@fnol.cz


 
 

I. P. Pavlova 185/6  fax: +420 585 413 841 Bankovní spojení: IČ: 00098892 
779 00 Olomouc e-mail: info@fnol.cz Česká národní banka DIČ: CZ00098892 
tel: +420 588 441 111 www.fnol.cz č.ú. 36334811/0710 

 
ODOPOVĚĎ: 
Dotaz 1. a 3. 
Zadavatel souhlasí s upozorněním účastníka a konstatuje, že v příloze číslo 4 - Tabulka splnění 
minimálních technických podmínek pro část I. a v příloze č. 2 – Cenové ujednání pro část I. udělal 
administrativní chybu a u zmíněných katalogových čísel uvedl nesprávné rozměry.  
- u katalogového čísla EM1040 má být správně uvedeno - Katetr  fogarty arteriální 
embolektomický  1 lumen, 10 Fr x 40 cm, prům. balónku 20 mm, 0,9 % NaCl 4,5 ml. 
 
- U katalogového čísla EM540 má být správně uvedeno - Katetr  fogarty arteriální 
embolektomický  1 lumen, 5 Fr x 40 cm, prům. balónku 10 mm, 0,9 % NaCl 1,5 ml;  

 
Dotaz 2. 

Zadavatel připouští nabídku, ve které uchazeč nabídne katetry následovně:  

Katetr  fogarty arteriální embolektomický  1 lumen, 6 Fr x 40 cm, prům. balónku 12 mm, 0,9 % 

NaCl 2,0 ml  - zadavatel připouští nabídku s balónkem o průměru - 11 mm 

Katetr fogarty arteriální embolektomický   1 lumen, 7 Fr x 80 cm, prům. balónku 12 mm, 0,9 % 

NaCl 2,5 ml - zadavatel připouští nabídku s balónkem o průměru 13 mm   

Katetr fogarty arteriální embolektomický 1 lumen, 10 Fr x 80 cm,  prům. balónku 20 mm, 0,9 % 

NaCl 4,5 ml   - zadavatel připouští nabídku s balónkem o průměru 19 mm 

 

 
Nedílnou součástí vysvětlení ZD. Č. 2 je se zapracovanými změnami upravená Příloha č. 4 Tabulka 
splnění minimálních technických podmínek pro část I,II (180722) a příloha č. 2 Cenové ujednání 
pro část I,II (180722) 
 

 
 
Zadavatel prodloužil lhůtu pro podání nabídek do 26.7. 2022 do 10 hodin 
 
 
Seznam příloh: 
Příloha č. 4 Tabulka splnění minimálních technických podmínek pro část I,II (180722) 
Příloha č. 2 Cenové ujednání pro část I,II (180722) 

mailto:info@fnol.cz

